Муниципальное  дошкольное образовательное учреждение

                                         Детский сад  №2 «Колокольчик»

412420 г.  Аткарск  ул.  Ленина 110, тел. (84552-5-27-39)

                                                              Приказ
	12.01.2014

(Дата)
	№ 09

«Об организации деятельности по подготовке к введению ФГОС ДО

в  МДОУ Детском саде №2 «Колокольчик»
В связи с утверждением приказом Минобрнауки России от 17.10.2013 № 1155 Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования, вступившего в силу 1 января 2014 г.

Приказываю:

1. Разработать план-график мероприятий по введению Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования и представить на утверждение в срок до "20"01 20 14 г.

Ответственный: заведующий МДОУ Т Н Бурлакова ,воспитатель Дрозденко О В , инструктор по фих культуре Калинина Г Ал
2. Разработать положение о рабочей группе по введению Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования и представить на утверждение в срок до"20"01 20 14 г.
3. Разработать план деятельности рабочей группы по введению Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования и представить на утверждение в срок до"20"01 20 14 г.
Ответственный:  заведующий МДОУ Т Н Бурлакова ,

                            воспитатель Дрозденко О В ,

                            инструктор по физ воспитанию Г Ал Калинина
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
__________________________ _________________ ________________ / _____________________

(Должность руководителя)
(Подпись)
(Ф.И.О.)

С приказом ознакомлены:

___________________ __________________________________________________________

(Подпись)
(Ф.И.О.)